
 

Verksamhetsberättelse 2021.  

Karlskogas Amerikanska Fotbolls Förening 
 

Styrelsen: 

Vi har under 2022 haft 8 st protokollförda möten.  

Fokus detta år har varit att få in flera ledare i föreningen. 

Karin Rolkert och Carolin Axelsson från styrelsen deltog i den årliga konferensen som SWE3 arrangerar. 

Tommy Axelsson deltog också som representant för herrlaget. Våra styrelsemöten hålls i möteslokalen på 

Nobelhallen som vi får hyra gratis. 

Ekonomi:  

Kassan i föreningen den 30 oktober 2022 var 222 459 kr 

Resultat för året blev minus 34 744 kr jmf med budgeten på minus 23 961 kr= 10 783 kr sämre än budgeten 

Största diffar vs budget 2022 

Bidrag jobb & sponsorer: Ökning med 71 000 kr. Brandvaktsjobbet + 68 000 kr 

Spelaravgifter minskade med 18 300 kr pga mindre antalspelare i föreningen. 

Transportkostnader: Ökade med 18 554 kr. busskostnaderna ökade med ca 5000 kr / resa. 

Utrustningskostnader ökade med 42 000 kr bla 2 st pop up dummy och step overs inhandlades. 

Kostnader för cuper blev 25 000 kr mindre än budget då inga spelare deltog i Dukes Torney. 

Seniorlag:  

Under året har vi haft 42 spelare aktiva i seriespelet varvid 8 st från Daliecarlia.  

Vi spelade i div 1 norra tillsammans med Norrköping, Arlanda, AIK och Uppsala.  

Serien var till stora delar utmanande och jämn, men tyvärr så orkade inte Norrköping fullfölja säsongen 

utan drog sig ur tre omgångar från slutet 

Wolves slutade trea i serien med ett 0,5 resultat (lika många segrar som förluster) och vi missade därför 

slutspelet med minsta möjliga marginal, vi hade en poäng sämre målskillnad i inbördes möte mot AIK, som 

därmed knep andraplatsen. Arlanda Jets vann divisionen och senare även slutspels mötet mot tvåan i södra 

serien, Göteborg, medan AIK förlorade sin slutspelsmatch mot Limhamn 

Efter ett par års frånvaro från div 1 så får väl resultatet ses som godkänt, laget var med och tävlade i alla 

matcher, men för att ta ytterligare ett steg så behöver en hel del utvecklas i och runt laget kommande år. 

Som vanligt är det alltid svårt att få ihop matcharrangemang, särskilt då med att hitta domare till 

hemmamatcherna, men även att hitta frivilliga till att stå i kedja och bollkallar är något som skapar 

frustration och oro till varje match, och förhoppningsvis blir vi bättre på att lösa detta i framtiden 

Samarbetet med Dalecarlia har nog upplevts som riktigt positivt för många, både i Karlskoga och 

Falun/Borlänge, då möjligheten har funnits i båda lägren att spela på en annan nivå än vad man normalt 

spelar i, och även att de som önskat har kunnat spela fler matcher under säsongen 

Under säsong togs beslut om att försöka förstärka laget och en EU spelare värvades. Bidraget från just 

denna värvning kan väl ses som högst marginellt, och önskad effekt på laget uteblev tyvärr denna gång.  



 
 

Gym och fysträning: 

I samband med corona så har kommunen stängt ner all verksamhet inomhus vilket medfört att gymmet 

varit stängt under våren men öppnades under hösten. 

Dam: 

Har startats upp i liten skala under året med träningar.  

U-17:  

Hade inget lag i träning   

U15 och yngre 
Har startats upp igen och vi har haft ca 20 st ungdomar i träning under året. 
Tommy, Julia och Patrik har varit ledare för dessa träningar. 

 
Cheerleeding: 
Ingen aktivitet under året. 

Domare:  
Vi hade 4 domare i gång under året, 3 för senior och 1 på juniorsidan. 
 

Utbildning: 
 
Övrigt:  
 

 

 

Vi tackar alla som bidragit under året och ser fram emot nästa år med nya utmaningar i sikte. 

 

Med vänlig hälsning Styrelsen i Karlskoga Wolves  


